
 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       

EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 
ARACATI 

  
ESCOLAS PÚBLICAS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 

 

 

 

 

 

 

ORDEM   HOSPEDAGEM PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 Maria Isabel dos Anjos Rodrigues 04/06/2002 Fortim 9,67 

2 Stéfanny Fernandes da Silva 29/07/2002 Fortim 9,58 

3 Ellen Pereira dos Santos 09/10/2002 Fortim 9,42 

4 Mary Ellen do Nascimento Farias 07/07/2002 Fortim 9,34 

5 Pedro Lucas Costa Alves 09/10/2002 Aracati 9,22 

6 Maísa do Nascimento Borges 27/01/2003 Fortim 9,19 

7 Elias da Silva Lucas 04/09/2002 Fortim 9,08 

8 Vivian Lima da Rocha 03/12/2002 Aracati 9,06 

9 Isaías Alves do Nascimento 30/11/2002 Fortim 8,69 

10 Kleberson Golnçalves da Silva 21/06/2002 Fortim 8,53 

11 Marcele Silva da Costa 20/04/2003 Fortim 8,44 

12 Luan Victor Braz da Silva Nascimento 26/03/2003 Aracati 8,22 

13 Iarley Rodrigues Saturno 06/10/2002 Aracati 8,19 

14 Pedro Richard Barbosa da Silva 07/12/2002 Fortim 8,05 

15 Kayanne Oliveira da Costa 15/08/2002 Aracati 8,03 

16 Sergiane Medeiros Valente 20/11/2002 Aracati 7,97 

17 Francisco Elianderson dos Santos Bezerra 04/10/2002 Aracati 7,84 

18 Mariana Freitas de Morais 06/09/2002 Fortim 7,81 

19 Pedro Lucas Dantas da Silva 23/05/2001 Aracati 7,81 

20 Vitória Carreiro de Albuquerque 08/05/2002 Fortim 7,81 

21 Letícia Ribeiro da Silva 22/04/2002 Aracati 7,72 

22 Viviany Hellen Cavalcante de Oliveira 21/05/2003 Aracati 7,72 

23 Carina Oliveira do Nascimento 11/05/2002 Aracati 7,66 

24 Kelly Mariane Rodrigues da Silva 22/10/2002 Aracati 7,66 

25 Laísa Souza da Silva 29/05/2003 Aracati 7,66 

26 Eduarda da Silva 01/08/2002 Aracati 7,63 

27 Josué Pereira da Silva 29/12/2002 Fortim 7,63 

28 Grasiele Vieira Salvador 25/09/2002 Fortim 7,59 

29 Lídia Neves de Sena 07/08/2002 Fortim 7,59 

30 Éllen da Silva Siqueira 21/08/2002 Fortim 7,56 

31 Saynayra Mabelly Costa de Maria 25/07/2002 Icapuí 7,55 

32 Priscila Pessoa da Silva 08/01/2003 Aracati 7,53 



 

 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PUBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM - CLASSIFICAVEIS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM   HOSPEDAGEM PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  Franciele Maria do Nascimento Silva 06/11/2002 Aracati 7,52 

2.  Carliane da Silva Oliveira 03/02/2003 Aracati 7,47 

3.  Alzanete Rodrigues da Silva 22/03/2003 Aracati 7,34 

4.  Bruno Rafael Bezerra dos Santos 07/09/2002 Aracati 7,34 

5.  Samara Moreira Araújo Dantas 29/05/2003 Fortim 7,28 

6.  Davi Lima Monteiro 10/06/2001 Aracati 7,27 

7.  Hugo Garcia do Nascimento 01/06/2002 Fortim 7,27 

8.  Joaquim Teodoro dos Anjos Neto 11/11/2001 Fortim 7,25 

9.  Rayane Souza Carvalho 19/04/2002 Aracati 7,19 

10.  Maria Antônia Rocha da Silva 30/05/2002 Fortim 7,19 

11.  Jorge Silvano da Silva Neto 22/07/2002 Fortim 7,13 

12.  Amós Nogueira Silva 25/10/2001 Aracati 7,09 

13.  Eloisa dos Santos Crisóstomo 06/01/2002 Fortim 7,09 

14.  Luiz Felipe da Silva Teodósio 30/05/2003 Fortim 7,06 

15.  Francisco José Freire de Freitas 04/03/2003 Aracati 7,03 

16.  Brena da Silva Souza 04/12/2001 Fortim 7,00 

17.  Maria das Graças Nogueira Pereira 12/02/2002 Aracati 6,94 

18.  Rosângela Santos do Nascimento 28/04/2002 Fortim 6,77 

19.  Adrielle da Silva Paula 31/12/2002 Aracati 6,75 

20.  Elaine dos Santos Antunes 19/10/2002 Fortim 6,73 

21.  Elias Pereira Portilho 03/05/2002 Aracati 6,73 

22.  Patricia Gomes Rodrigues 07/04/2003 Fortim 6,47 



 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PUBLICA – BAIRRO  
 

CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 
 

 

 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 
 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA – BAIRRO 
CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 Ianne Gabriela Lima Matos Silva 01/08/2002 Aracati 8,78 

2 Francisca Ingryd Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,34 

3 Francisca Virgínia Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,28 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 Ianne Gabriela Lima Matos Silva 01/08/2002 Aracati 8,78 

2 Francisca Ingryd Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,34 

3 Francisca Virgínia Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,28 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  Muriel Moura de Lima 18/10/2002 Aracati 8,92 

2.  Vitor Souza da Costa 12/12/2002 Aracati 8,79 

3.  Lívia Aparecida Virgínia Veiga 21/08/2007 Aracati 8,48 

4.  Jéssica Sena do Carmo 20/09/2002 Aracati 7,92 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 Pedro Germano da Silva 07/05/2001 Aracati 7,95 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

 ARACATI 
  

 

CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM  - CLASSIFICADOS 
 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  Maria Isabel dos Anjos Rodrigues 04/06/2002 Fortim 9,67 

2.  Stéfanny Fernandes da Silva 29/07/2002 Fortim 9,58 

3.  Ellen Pereira dos Santos 09/10/2002 Fortim 9,42 

4.  Mary Ellen do Nascimento Farias 07/07/2002 Fortim 9,34 

5.  Pedro Lucas Costa Alves 09/10/2002 Aracati 9,22 

6.  Maísa do Nascimento Borges 27/01/2003 Fortim 9,19 

7.  Elias da Silva Lucas 04/09/2002 Fortim 9,08 

8.  Vivian Lima da Rocha 03/12/2002 Aracati 9,06 

9.  Muriel Moura de Lima 18/10/2002 Aracati 8,92 

10.  Vitor Souza da Costa 12/12/2002 Aracati 8,79 

11.  Ianne Gabriela Lima Matos Silva 01/08/2002 Aracati 8,78 

12.  Isaías Alves do Nascimento 30/11/2002 Fortim 8,69 

13.  Kleberson Golnçalves da Silva 21/06/2002 Fortim 8,53 

14.  Lívia Aparecida Virgínia Veiga 21/08/2007 Aracati 8,48 

15.  Marcele Silva da Costa 20/04/2003 Fortim 8,44 

16.  Luan Victor Braz da Silva Nascimento 26/03/2003 Aracati 8,22 

17.  Iarley Rodrigues Saturno 06/10/2002 Aracati 8,19 

18.  Pedro Richard Barbosa da Silva 07/12/2002 Fortim 8,05 

19.  Kayanne Oliveira da Costa 15/08/2002 Aracati 8,03 

20.  Sergiane Medeiros Valente 20/11/2002 Aracati 7,97 

21.  Pedro Germano da Silva 07/05/2001 Aracati 7,95 

22.  Jéssica Sena do Carmo 20/09/2002 Aracati 7,92 

23.  Francisco Elianderson dos Santos Bezerra 04/10/2002 Aracati 7,84 

24.  Mariana Freitas de Morais 06/09/2002 Fortim 7,81 

25.  Pedro Lucas Dantas da Silva 23/05/2001 Aracati 7,81 

26.  Vitória Carreiro de Albuquerque 08/05/2002 Fortim 7,81 

27.  Letícia Ribeiro da Silva 22/04/2002 Aracati 7,72 

28.  Viviany Hellen Cavalcante de Oliveira 21/05/2003 Aracati 7,72 

29.  Carina Oliveira do Nascimento 11/05/2002 Aracati 7,66 

30.  Kelly Mariane Rodrigues da Silva 22/10/2002 Aracati 7,66 

31.  Laísa Souza da Silva 29/05/2003 Aracati 7,66 

32.  Eduarda da Silva 01/08/2002 Aracati 7,63 

33.  Josué Pereira da Silva 29/12/2002 Fortim 7,63 

34.  Grasiele Vieira Salvador 25/09/2002 Fortim 7,59 

35.  Lídia Neves de Sena 07/08/2002 Fortim 7,59 

36.  Éllen da Silva Siqueira 21/08/2002 Fortim 7,56 

37.  Saynayra Mabelly Costa de Maria 25/07/2002 Icapuí 7,55 

38.  Priscila Pessoa da Silva 08/01/2003 Aracati 7,53 

39.  Francisca Ingryd Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,34 

40.  Francisca Virgínia Lima da Silva 30/07/2002 Aracati 7,28 



 

 

 


